
Processo 3779/20

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO 

+ ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

25/01/2021

CONTRATADA  1 SETAPE TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA - EPP 007/21 01/02/2025 R$ 57.400,36 ATIVO DIRETORIA dcf

CONTRATADA  2 SETAPE TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA - EPP - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 29/01/2021

CONTRATADA  3 SETAPE TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA - EPP - R$ 0,00

CONTRATADA  4 SETAPE TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA - EPP - R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 SETAPE TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA - EPP - R$ 0,00 R$ 57.400,36

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 024/20 Inexigibilidade

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 02/02/2021 02/02/2021 - 2021/000061 R$ 18.732,00 12 meses

2 30/07/2021 - 018/21 - - -

3 02/02/2022 01/02/2022 007/22 2022/000117 R$ 12.732,00 12 meses 

4 01/02/2023 03/02/2023 009/23 2023/000087 R$ 12.732,00 12 meses 

5 22/01/2024 02/02/2024 006/24 2024/000050 R$ 13.204,36 12 meses 

6

3º Termo de aditamento que fica concedida a prorrogação de prazo por 12 meses e reajuste de 3,71% INPC. 

2º Termo de aditamento que fica concedida a prorrogação de prazo por 12 meses

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

OBJETO

Renovação do sistema de controle de ativo fixo da DAE S/A

Termo de Aditamento para inclusão da Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais LGPD

1º Termo de Aditamnto para prorrogação de prazo contratual por 12 meses 


